令和５年８月３１日

報道関係者 各位

『島原市教育文化振興基金』への寄附について

 標記の件について、下記のとおり寄附がありましたのでお知らせします。

記

１．寄 附 者  長崎県島原市下折橋町３８３２－１

末吉 伸一 様

 ２．寄 附 額  金一封

 ３．寄附内容  本市の発展（教育文化の振興）のためにとご寄附いただいたものです。

担当：島原市教育委員会教育総務課 総務班

担当 矢島

電話：0957-63-1111（内線 622）

E-mail：kyosomu@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん

島原市報道資料